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Toimintakertomus 2011-2012

Harri Järvinen
puheenjohtaja

Puheenjohtajan arvioita
kaudesta 2011 – 2012

Suomen Keilailuliiton 74. toimintakautta leimasi myönteinen kehitys juniorien 
ja nuorten toiminnassa. Nuoriso- ja koulutusvaliokunta – yhdessä paikallisten toi-
mijoiden kanssa – on ottanut tehtäväkseen nostaa niin nuorten keilaajien määrää 
kuin myös heidän taitotasoansa. Tällaista toimintaa suomalainen keilailu tarvitsee, 
jotta lajillamme olisi tulevaisuutta.

Kauden aikana useiden paikallisliittojen kanssa on rakennettu yhdessä mallia, 
miten nuoria saataisiin enemmän lajin pariin ja kuinka ohjaus- ja valmennuspuoli 
järjestettäisiin niin jo mukana oleville kuin uusillekin nuorille. Kauden aikana luo-
tiin myös pohjaa Koululiikuntaliiton kanssa tehtävälle yhteistyölle.

Nuorisotyöhön panostaminen onkin tärkeää, koska jälleen liiton kokonaisjäsen-
määrä laski kauden aikana muutamalla sadalla keilaajalla. Pelkkä puhe jäsenmää-
rän lisäämisestä ja sen tärkeydestä ei auta, vaan asiassa on tehtävä konkreettisia 
toimia halleilla, seuroissa – kaikkialla, missä potentiaalisia jäseniä liikkuu.

Kokemuksen mukaan suurin syy olla hakematta keilailuseuran jäsenyyttä on se, 
että kukaan ei ole esittänyt pyyntöä liittyä mukaan. Näin yksinkertaista se on.

Kuluneella kaudella suomalaista urheilua valmisteltiin suureen muutokseen, 
joka koskee myös keilailua. Huippu-urheilun muutostyö sekä valtakunnallisten jär-
jestöjen uusorganisointi ovat vielä niin sanotusti vaiheessa, mutta joka tapauksessa 
muutokset tulevat olemaan historiallisen suuria. Ainakin jos uudistus onnistuu ta-
voitellulla tavalla

Ydinkysymys keilailun kannalta muutoksessa on raha. Käytännössä se, kuinka 
paljon SKL:n saama valtionapu (veikkausvoittovarat) on tulevaisuudessa. Ja eten-
kin jos valtionosuuden euromäärä laskee, miten liitto pystyy hyödyntämään uuden 

Olympiakomitean alaisuudessa toimivan huippu-urheiluyksikön tarjoamia palveluja.

Liiton talous on edelleen pysynyt vähintäänkin tyydyttävänä pienestä jäsenkadosta huolimatta. Vuonna 2011 SKL:n tilinpäätös näytti 
muutaman tuhannen euron ylijäämää, ja samanlaiseen tulokseen näyttäisi päätyvän myös vuoden 2012 talous.

Kilpailullisesti kausi oli jälleen kerran menestyksekäs. Suomi on edelleen arvokilpailumenestyksellä mitaten maailman kärkimaita. 
Mika Koivuniemi, Osku Palermaa ja Krista Pöllänen muiden muassa todistivat kauden aikana, että suomalainen keilailuosaaminen on 
aivan maailman ykkösluokkaa.

Monista kauden arvokisamenestyksistä haluan nostaa esille erityisesti juniorityttöjen joukkuekullan kevään 2012 Tanskan EM-kisoista. 
Itse asiassa tytöt puolustivat edelliskaudella saavutettua voittoa Saksassa – ja tekivät sen siis menestyksekkäästi.

Hatunnoston arvoisia suorituksia olivat kauden lisäksi muun muassa Krista Pölläsen Eurooppa cupin voitto, EM-kisojen all eventsin 
voitto sekä seitsemäs henkilökohtainen Suomen mestaruus. Lasse Lintilä otti miesten SM-kisoissa puolestaan jo viidennen mestaruuden.

Kauden 2011 – 2012 käynnistettiin myös Suomen Keilailuliiton 75-vuotisvalmistelut. Liitto juhlii merkkipaaluaan vuoden 2014 alussa. 
Merkittävänä asiana pidän sitä, että nyt ensimmäisen kerran kirjoitetaan liiton historia yksien kansien väliin. Teos tulee pitämään sisällään 
liiton 75 vuotta, mutta myös sitä edeltävää aikaa suomalaisessa keilailussa tullaan valottamaan.
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Liittovaltuusto 2010-2013

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Erkki Jääskeläinen, Turku Hannu Majamäki, Tampere

Varsinainen jäsen I varajäsen II varajäsen

Helsinki 
Sami Kivelä Markku Pennanen Toni Palermaa
Timo Manninen Kaj Kerbs Jouko Mattila
Reija Lundén Heli Nieminen Nina Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo Timo Hurri, Kerava Markku Asikainen, K-Uusimaa
Risto Saari, Vantaa Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku Kalevi Koskinen, Raisio Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma Pentti Laine, Pori Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila Ingvar Engblom, Åland Risto Suominen, Eurajoki

Keski-Häme
Erkki Mankinen, Hämeenlinna Tapani Huotari, Ylöjärvi Mika Salminen, Forssa
Matti Virta, Tampere Timo Salomaa, Tampere Ari Jussila, Tampere

Päijät-Häme
Kari Leino, Heinola Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki

Kaakkois-Suomi
Markku Lappalainen, Kotka Timo Hirvola, Loviisa Seppo Karhu, Kouvola
Jouko Jylhä, Imatra Pekka Suhonen, Lappeenranta Jari Joronen, Simpele

Pohjanmaa
Sami Kattilakoski, Kokkola Karl-Johan Forsell, Pietarsaari Kari Löfbacka, Ylivieska
Taisto Koski, Närpiö Sari Koskiniemi, Vaasa Matti Ojanen, Kauhajoki

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä Juha Hård, Jyväskylä Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Jorma Laatikainen, Joensuu Ahti Redsven, Savonlinna Jorma Summanen, Joensuu
Väinö Kauhanen, Keski-Savo Seppo Räisänen, Savonlinna Rainer Kaartinen, Ylä-Savo

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio Janne Mäkelä, Kemi Veli-Matti Paavola, Rovaniemi
Anneli Kallioskoski-Viitanen, Oulu   Juhani Niskanen, Oulu Raija Pöntinen, Oulu

Syyskokous 10.12.2011

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston syyskokous pidettiin hotelli Scandic Continentalissa Helsingissä. Läsnä olivat puheenjohtaja, vara-
puheenjohtaja sekä 15 varsinaista jäsentä ja viisi I varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä 
toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen. 
Hallituksen laatimaa edellisen kauden toimintakertomusta alusti hallituksen puheenjohtaja Järvinen, joka kosketteli koko Suomen lii-

kuntaelämän tilannetta alkaneen uudistustyön tiimoilta. Toimintakertomus hyväksyttiin pienillä korjauksilla. Hallinnon palkkiot ja matka-
korvaukset hyväksyttiin aiempien kausien tapaan.

Liittohallituksen puheenjohtaja esitteli kokoukselle ehdotuksen vuoden 2012 talousarvioksi. Hän kertoi SKL:n taloudellisen tilanteen 
olevan vakaa. Seuraava vuosi on kuitenkin haasteellinen kesän arvokilpailuputken vuoksi. Siinä on mm. nuorten MM-kilpailut ja uutena 
Single MM-kilpailut. 

Jäsenmaksuksi esitettiin nostettavaksi 29 euroon aikuisille, 6 euroon junioreille ja 60 euroon seuroille. Keskustelun jälkeen liittovaltuus-
to vahvisti jäsenmaksut ja talousarvioehdotuksen.

SKL:n tilintarkastajiksi valittiin edelleen Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehik-
seen tulivat valituiksi Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta.

Kevätkokous 5.5.2012
Valtuuston kevätkokous pidettiin hotelli Laajavuoressa Jyväskylässä. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 16 varsinaista ja 
kolme I varajäsentä. Lisäksi läsnä olivat liitohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi kaudelle 2012–2013 sekä lähiaiko-

jen tavoitteita. Ensi kauteen vaikuttaa Suomen urheilun järjestökentän muutos SLU:n, Nuoren Suomen ja Kunnon yhdistyessä. SKL:n 
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Liittohallitus

lähitulevaisuuden suuri asia on 75-vuotisjuhla vuonna 2014. Sen valmistelut on jo aloitettu kokoamalla materiaalia liiton ensimmäiseen 
historiikkiin. 

Valtuusto otti kantaa runsaasti mm. ajankohtaiseen keskusteluun Suomen mestaruuskilpailuista.
Keskustelun jälkeen toimintasuunnitelma hyväksyttiin. 
Vuoden 2011 tilinpäätös hyväksyttiin käydyn keskustelun jälkeen yksimielisesti ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. 
Kokous teki useita muutoksia ja täsmennyksiä kilpailusääntöihin, SM-sääntöihin sekä valtakunnansarjasääntöihin. Kokous päätti, että 

jatkossa vs-säännöt on vuosittain käsiteltävä valtuustossa.

Hallituksen kokoonpano 2011–2012

Puheenjohtaja
Harri Järvinen, Helsinki
Varapuheenjohtaja
Lasse Lintilä, Lohja

Jäsen  henkilökohtainen varajäsen
Tuija Hiltunen, Tampere Pentti Elo, Tampere
Ville Holmström, Kouvola Seppo Karhu, Kouvola
Antti Kapulainen, Lahti  Krista Pöllänen, Lahti
Daniela Lönnroth, Helsinki Heidi Pyykkinen, Helsinki
Timo Manninen, Helsinki Rolf Carlsson, Helsinki
Pirkko Olkkonen, Kuopio Esa Kauniskangas, Kuopio  
Paavo Pakonen, Oulu  Riitta Kasala, Tornio
Raimo Palokoski, Turku  Jaakko Räikkönen, Rauma 

Hallitus piti kauden 2011–2012 aikana kuusi varsinaista kokousta. Kolme pidettiin syyskaudella ja kolme kevätkaudella. Lisäksi pidet-
tiin kuusi etäkokousta.

Kauden aikana Suomen Keilailuliiton suurin yksittäinen tapahtuma oli loppukesästä 2011 Lahdessa järjestetty Euroopan Mestarien 
Cup (ECC). Kisoihin osallistumisoikeus oli kunkin Euroopan Keilailuliiton (ETBF) kansallisilla mestareilla ja ECC:n edellisen vuoden 
puolustavilla mestareilla. Osallistujia oli 38 naista ja 40 miestä. Krista Pöllänen puolusti menestyksekkäästi edellisen vuoden voittoaan ja 
juhli jälleen mestaruutta, nyt kotiyleisönsä edessä. Sami Konsterin sijoitus oli 14.

Pääsääntöisesti hallituksen työskentely noudatteli sääntöjen määrittelemää edellisten vuosien linjaa. 
Syksyn ensimmäisessä kokouksessa nimettiin valiokunnat alkaneelle kaudelle. Nimitykset tehtiin valiokuntien puheenjohtajien esityk-

sestä, jäsenliitoilta oli pyydetty esityksiä jäseniksi. Niitä saatiin vain muutamia. Valiokuntien kokoonpano käy ilmi kunkin omasta toimin-
takertomuksesta. Käsittelyssä olivat myös tapahtumat miesten EM-kilpailuissa, jossa Petteri Salosen sarja joukkuekilpailussa hylättiin 
tupakoinnin takia ja Perttu Jussila sai varoituksen käytöksensä takia. Kumpikaan tapaus ei aiheuttanut lisätoimia. 

Jämsänkosken ja Haapajärven Keilailuliitot olivat lopettaneet toimintansa ja poistettiin jäsenluettelosta. 
Toisessa kokouksessa Leena Paavolainen huippu-urheilun muutostyöryhmästä esitteli hallitukselle ryhmän toimintaa. Paavolainen ke-

hui SKL:n toimintaa mm. urheilijan polun suhteen.
Pekka Korpi oli valittu Maailman Keilailuliiton (WTBA) ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi liiton kongressissa Hongkongissa. 
Hallitus käsitteli työryhmän esitystä uusiksi toimintasäännöiksi. Ne lähetetään jäsenliitoille lausuntoa varten ja sen jälkeen tehdään 

lopullinen versio, joka esitetään liittokokoukselle keväällä 2013.
Syksyn viimeisessä kokouksessa käsiteltiin talousarvioehdotus ja toimintakertomus esitettäviksi liittovaltuustolle. 
Irtisanoutuneen Nora Salmisen tilalle toimistotyöntekijäksi valittiin Olli Pakonen.
Kevään toisessa kokouksessa keskusteltiin laajasti maajoukkuevalmennuksen tulevaisuudesta ja päätettiin siirtyä asteittain kahden val-

mentajan käyttöön, toinen hoitaa kaikki naisten maajoukkueet ja toinen kaikki miesten joukkueet.  
Suurimmat sääntöjenmukaiset tehtävät olivat seuraavan kauden toimintasuunnitelman ja edellisen vuoden tilinpäätösten tekeminen. 

Nämä hoidettiin normaalijärjestyksessä. Valtuustolle esitettiin myös joukko sääntömuutosesityksiä.
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Kansainväliset arvokilpailut

Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osanotto ovat suoraan hallituksen alaisuudessa.
Maajoukkueiden valmentajina toimivat:
Naiset, Jaana Puhakka
Miehet, Teemu Raatikainen
Nuorison naiset, Piritta Maja
Nuorison miehet, Jarkko Sipilä

Kaudella 2011–12 keilattiin seuraavat arvokilpailut:
Euroopan Mestarien Cup, Lahti
Naisten MM-kilpailut, Hongkong, Kiina
Pohjoismainen Nuorisocup, Reykjavik, Islanti
World Cup, Johannesburg, Etelä-Afrikka
Juniorien EM-kilpailut, Aalborg, Tanska
Naisten EM-kilpailut, Tilburg, Hollanti
Seniorien EM-kilpailut, Norrköping, Ruotsi

Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa.

Kilpailuvaliokunta
Petri Mannonen Tampere, puheenjohtaja
Jouni Helminen Lahti
Piritta Maja Kuortane  
Pekka Turtiainen Varkaus
Seppo Virkkala Turku

Kilpailuvaliokunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse sekä sähköpostilla.
Kilpailuvaliokunta keskittyi pääasiassa kansalliseen kilpailutoimintaan, kansainvälisestä kilpailutoiminnasta vastasivat maajoukkuei-

den valmentajat yhdessä SKL:n hallituksen kanssa. Junioreiden kilpailutoiminnan hoiti pääasiassa nuoriso- ja koulutusvaliokunta.
Rankingkiertueen osanottomäärä jäi alle sadan, keskimäärin keilaajia oli 94. Lahden osakilpailun voitti Jarmo Ahokas, Talissa paras 

oli Osku Palermaa ja Tampereella Joonas Jehkinen. Pistetaulukon voitti Petri Mannonen 169 pisteellä. Keväällä Kotkassa pelatun kiertu-
efinaalin voitti Jarmo Ahokas. Hän sai rahapalkinnon lisäksi myös Suomen edustusoikeuden QubicaAMF World Cupiin. Krista Pöllänen 
sijoittui finaalissa neljänneksi ja parhaana naisena sai vastaavan edustusoikeuden.

Toimintakauden keskeisin tehtävä oli ranking-kiertueen valmistelu seuraavaa kautta varten. Hallitus hyväksyi valiokunnan esityksen 
rankingiksi ja sen toteuttamiseen ryhdyttiin kevätkaudella. 

Valiokunta valmisteli vuoden 2014 SM-kilpailujen myöntämisen hallitukselle. 
Hallitukselle tehtiin useita esityksiä kilpailusääntöihin. 
Antidopingtoimikunta hoiti tarvittavat dopingkokeet. Kaikki tulokset olivat negatiivisia.

Nuoriso- ja koulutusvaliokunta
Kai Hildén Turku, puheenjohtaja
Jukka Hirvonen Joensuu 
Juuso Kallio Turku
Anna-Maija Nylund Tampere
Krista Pöllänen Lahti
Eino Styrman Helsinki
Jukka Ylijoki Helsinki
Sami Järvilä  SKL:n koulutus- ja valmennuspäällikkö, sihteeri

Valiokunta piti kauden aikana kolme varsinaista kokousta. Kauden aikana asioita valmisteltiin myös sähköisesti sekä useissa epäviralli-
sissa palavereissa.  

Seminaarit:
SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta järjesti ensimmäistä kertaa kiertueen, joka oli suunniteltu nuorisotyön kehittämiseksi valtakunnal-
lisesti. Kiertue kattoi kymmenen paikkakuntaa; Rauma, Helsinki, Hämeenlinna, Tampere, Lappeenranta, Mikkeli, Kuopio, Oulu, Kemi ja 
Vaasa. Tilaisuuksiin osallistui yhteensä 117 henkilöä 31:stä eri jäsenliitosta.

Kouluttajien päivät järjestettiin Kuortaneen Urheiluopistolla 9.- 11.12.2011. Päivät olivat järjestyksessään viidennet. Osallistujia oli 24.
Nuorisolle järjestettiin koulutustapahtuma 9.1.2012 Tapiolan keilahallissa. Tapahtuman kouluttajina toimivat ammattilaiskeilaajat Mika 

Koivuniemi ja Chris Barnes.
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Sarjavaliokunta
Jorma Lappeteläinen Lohja, puheenjohtaja
Maarit Kotola  Kouvola
Pasi Uotila  Helsinki
Päivi Uusinarkaus  Tornio
Tiina Viljakka  Tampere  

Kauden aikana pidettiin kolme lähikokousta Tampereella. Kesän 2011 ja syksyn 2011 asiat hoidettiin puhelimitse ja sähköpostitse. Lisäin-
formaatiota on myös kauden aikana vaihdettu sähköpostitse ja puhelimitse. 

Kilpailuvaliokunta piti myös oman kokouksensa Tampereella yhtä aikaa 18.2.2012 ja lopuksi pidimme myös yhteisen kokouksen sarja-
valiokunnan ja kilpailuvaliokunnan kanssa. Kokouksessa oli mukana myös liiton toiminnanjohtaja Pekka Korpi. 

Valiokunta hoiti naisten, miesten ja seniorien sarjoja. Järjestettiin gaala-tilaisuus Tampereella 21.4.2012. 
Valiokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 351 (edelliset kaudet 349, 348) joukkuetta. Joukkueista miehiä oli 213 (215, 210), 

naisia 63 (63, 62) ja senioreja 75 (71, 76). Sarjaportaita miehillä oli 5, naisilla 3 ja senioreilla 3. 
Miesten SM-liigassa keilattiin 3 runkosarjakierrosta, jatkokierroksia; 3 mitalisarjakierrosta ja 2 putoamissarjakierrosta sekä mitalisar-

jassa 3 parhaan joukkueen porrasfinaalit.
Naisten SM-liigassa keilattiin 8 runkosarjakierrosta ja 3 parhaan joukkueen porrasfinaalit. 
Miesten ja naisten finaalit keilattiin Tampereen keilahallissa 21.4.2012. 
Naisten mestariksi keilasi Giants Porista. Hopealle pelasi Mercur Helsingistä ja kolmas oli OLS Oulusta. Loppuottelussa kultajoukku-

eessa pelasivat Piritta Maja, Jonna Jokinen, Mari Nurmilo ja Laura Aaltonen.  Mercurin hopeajoukkueessa loppuottelussa pelasivat Kira 
Kerbs, Heidi Manninen, Nina Manninen ja Tuula Kemppainen.

Miesten mestariksi keilasi jälleen Tampereen Keilakerho eli TKK tuloksella 2108. Hopealle pelasi Ailec Helsingistä tuloksella 1951 ja 
kolmas oli Giants Porista. 

Loppuottelussa kultajoukkueessa pelasivat Ville Häggman, Petri Mannonen, Timo Alho, Perttu Jussila ja Petteri Salonen. Ailecin ho-
peamiehistö loppuottelussa oli Teemu Asplund, Olli Pakonen, Jussi Lindgren, Jari Ratia ja Pasi Uotila. 

Finaalien jälkeen pidetyssä gaalatilaisuudessa Tampereella palkittiin 300-sarjan SM-liigassa kauden aikana keilanneet pelaajat: 
23.10.2011 Tali Anssi Valtonen, Patteri ja 17.3.2012 Lahti Perttu Jussila, TKK. 

Naisten joukkueenjohtajana palkittiin Raija Pöntinen, OLS sekä miesten joukkueenjohtajana palkittiin Ari Valaranta, Giants.
Naisten kauden pelaajat sijoitusjärjestyksessä (naispelaajien äänestys): 

Koulutusmateriaalit:
Paikallisliitoille suunnatut perus- ja jatkokurssimateriaalit käännettiin ruotsiksi. Materiaalit lähetettiin ruotsinkielisille liitoille käytettä-
väksi. 

Keilailun Perusvalmentajan sekä Kilpavalmentajan kurssien materiaalit päivitettiin.

Ohjaaja- ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Jyväskylässä, Lahdessa, Turussa, Kuortaneella, Kuusamossa ja Pietarsaaressa. Oh-
jaajan kursseille osallistui yhteensä 36 henkilöä. 

Syksyllä 2011 järjestettiin seitsemäs Keilailun Perusvalmentajan kurssi Kuortaneen Urheiluopistolla. Osallistujia kurssilla oli 24 hen-
kilöä, joista tutkinnon suorittivat kaikki.

Junnu-Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
26. - 28.8.2011 Helsinki/Tali Tali Youth Open-osakilpailu
30.9. - 2.10.2011 Raisio  Damn Good Bowling-osakilpailu
11. - 13.11.2011 Kemi  Global900-osakilpailu
27. - 29.1.2012 Kokkola  Storm-osakilpailu
17. - 19.2.2012 Imatra   QubicaAMF-osakilpailu
23. - 25.3.2012 Turku/Kupittaa Ebonite Brands-osakilpailu
15.4.2012 Tapiola   Grande Finale

Kiertue pelattiin yhdeksännen kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003-2004.
Kiertueen sponsoreina toimi kolme keilailutarvikkeiden maahantuojaa (Oy Bowling Ab, Sport Bowling Finland sekä Tarmin Oy). Ku-

kin sponsoreista vastasi kahdesta osakilpailusta sekä yhdestä Grande Finalen kilpailusarjasta.
Kiertueen johtajana toimi Antti Kapulainen. Järjestelyissä mukana olivat myös Sami Järvilä (kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, 

valokuvaus), Juha Viberg (kilpailun johto, tulospalvelu, Internet-päivitykset, valokuvaus), Jussi Valtonen (Internet-päivitykset) sekä Rolf 
Carlsson (valvonta, palkinnot). Osallistujakeskiarvo kaudella 2011-2012 oli 114 keilaajaa. Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana.

Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2011-2012 valittiin kesällä 28.-31.7.2011 Kuortaneen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. 
Leirille osallistui 24 junioria. SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli omavastuu leirille 80 euroa. 

Kauden ryhmään valittiin 10 poikaa ja 8 tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluvalle hommattiin pelipaidat. Ryhmäläisille suunnattua webbi-
pohjaista harjoituspäiväkirjan käyttöä jatkettiin ja jokainen ryhmäläinen sai siihen tunnukset.

Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä; ensimmäinen leiri järjestettiin lokakuussa 2011 Turussa ja toinen tammi-
kuussa Kokkolassa.

Ryhmän valmentajina kaudella 2011-2012 toimivat Jukka Poutiainen, Teemu Mäkinen, Tuukka Tynkkynen ja Reija Nurmi.

Palkitsemiset
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2011 valmentajana Helvi Mäkipään ja Marjaleena Laakkosen, kouluttajana Kainuun Kei-
lailuliiton ja junnuna Sanna Pasasen.
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1. Marjo Pöntinen, OLS, 2. Piritta Maja, Giants, 3. Krista Pöllänen, Sirkut, ja 4. Heidi Manninen, Mercur.
Miesten kauden pelaajat sijoitusjärjestyksessä (miespelaajien äänestys): 1. Pasi Uotila, Ailec, 2. Perttu Jussila, TKK, 3. Samu Valaranta, 

Giants, 4. Petteri Salonen, TKK, ja 5. Kimmo Lehtonen, Tornados.
Seniorien mestaruus ratkaistiin Tampereella 25.3.2012. 
Kultaa sai RäMe Lohjalta, hopeaa SC Turusta sekä pronssia RC Porista. Loppuottelussa kultajoukkueessa keilasivat Risto Halme, Seppo 

Eskolin, Mika Manner ja Olli Tiainen sekä hopeajoukkueessa Seppo Varjonen, Pertti Lehto, Harri Bagge, Raimo Palokoski ja Timo Murto. 

Jorma Laatikainen  Joensuu, puheenjohtaja
Harri Kalliokoski  Helsinki
Mikko Kumpulainen Oulu
Arto Simojoki  Turku

Ratatarkastajat kaudella 2011 – 2012:
Eero Elsilä  Harri Kalliokoski  Timo Koivula
Martti Koskela  Jussi Koskela Roger Liljeqvist
Tapio Malin  Olli Pakonen  Juha Poikselkä   
Arto Simojoki Jari Viitanen

Valiokunta kokoontui kaudella 2011 – 2012 kolme kertaa: 6.10.2011 Helsingissä SKL:n toimistossa, 7.1.2012 Tuusulan keilahallissa ja 
sen jälkeen Ruusulan keilahallin kabinetissa sekä 19.4.2012 SKL:n toimistossa. Kokousten lisäksi on yhteyksiä hoidettu puhelimitse sekä 
sähköpostilla.

Kaikissa em. kokouksissa oli läsnä myös liiton toiminnanjohtaja Pekka Korpi. Yhteensä ratatarkastuksia tehtiin kauden aikana 49 hal-
lissa. 

Lista tarkastetuista halleista otetaan käyttöön SKL:n nettisivuilla vuoden 2013 alusta.
Kokousten tuloksena päivitettiin ja tarkennettiin ratatarkastuspiirien rajat sekä hallitarkastusten tilanne. Rästihallien lukumäärä on sel-

keästi vähentynyt ja tarkastustilanne hyvä.
Pitkään kehitelty uusi tarkastusmalli otettiin vuoden 2012 alusta koekäyttöön ja siitä saatujen kokemusten perusteella uudet lomakkeet 

ja yhteneväinen tarkastuskäytäntö saadaan käyttöön seuraavalle kaudelle.
Kauden aikana on valiokunta järjestänyt yhden koulutustilaisuuden ratatarkastajille Tuusulan keilahallin tarkastuksen yhteydessä. Kou-

lutuksen tarkoituksena oli nostaa valmiuksia uuteen tarkastussysteemiin sekä opettaa yhtenäinen käytäntö kaikille tarkastajille. 
Kevään aikana on ratatarkastajille hankittu työn suorittamiseen tarvittavat välineet ja asut.
Ratatarkastajien määrää on lisätty yhdellä, Olli Pakonen koulutettiin ratatarkastajaksi
Valiokunnan toimipiiriin on kuulunut perinteisesti myös korkeimpien valtakunnansarjaportaitten, rankingin sekä SM-kisojen peliolo-

suhteitten laatiminen. Harri Kalliokoski on hoitanut asian kokeneesti ilman suurempia murinoita keilaajien taholta.
Kauden aikana tehtiin periaatepäätös, että tulevat SM-kisahallit tarkastetaan kauden alussa kertaalleen ja uudestaan 2-3 kk ennen kisoja.

Tekninen valiokunta

Lasse Larne Helsinki, puheenjohtaja
Eino Helenius Tampere 
Tero Nordblom Turku 
Timo Siukosaari Kokkola
Jaakko Virkajärvi Lahti

Veteraanivaliokunta

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2011–2012 neljä kertaa.
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen veteraanikeilaajien lukumäärä oli 5352. Näistä on miehiä 

4499 ja naisia 853. Kasvua edelliseen vuoteen oli 58.
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 203 nelimiehistä joukkuetta, kasvua edellisestä kaudesta oli 20 joukkuetta.
Veteraanien valtakunnansarjan finaali pelattiin Hämeenlinnassa. Finaalipeleihin olivat selviytyneet Helsingin IFK, Lohjan RäMe, Kok-

kolan BCK, Tampereen TKK, Kuopion Paikko ja Lahden GK. Mestaruuden voitti GK joukkueella Simo Honkanen, Antero Immonen, 
Seppo Koukonen ja Hannu Perenius. HIFK:n hopeajoukkueen muodostivat Ralf Ahlfors, Timo Ojanen, Kurt Stjernberg ja Kaj Sällström. 
Pronssia BCK:lle voittivat Raimo Kankainen, Reino Kantanen, Erkki Matikainen ja Taito Patana.

Veteraanien mestaruuskisassa Porissa osanottajia oli kaikkiaan 1389, joista naisia 217 ja miehiä 1172. Naisten mitalikolmikon muodosti 
Helsingin Ailecin Hannele Uotila, Mercurin Marjatta Ruotsalainen ja Kuusankosken IKE:n Helvi Mylläri. Miesten mestaruuden voitti 
Euran GS:n Seppo Kataja, toinen oli Porin MeKe:n Reijo Saarinen ja kolmas Porin RC:n Pentti Laine.

Naisten parikilpailun voitti Oulun OPS (Anneli Kalliokoski-Viitanen ja Irma Hartikka), hopealle sijoittui Porin Sannat (Maila Virtanen 
ja Pirkko Raitanen) ja pronssille Sannat (Raili Tuominen ja Maila Uusitalo). Miesten vastaavan kisan voitti RäMe (Risto Halme ja Kalevi 
Örnberg), kakkoseksi sijoittui RC (Esko Järvinen ja Pentti Laine) ja kolmanneksi Euran GS (Seppo Kataja ja Tauno Sved).

Veteraanien joukkuekilpailun mestaruuden voitti RC (Kalevi Estola, Toivo Puuronen, Esko Järvinen ja Pentti Laine), toiseksi sijoittui 
Turun SC (Pertti Lehto, Raimo Palokoski, Harri Bagge ja Timo Murto) sekä kolmanneksi RäMe (Aimo Pitkänen, Paavo Grönmark, Risto 
Halme ja Kalevi Örnberg).

Veteraanien perinteinen Ruotsi-maaottelu pelattiin ensimmäisen kerran uusitulla kokoonpanolla Ruotsissa kesäkuun alussa. Naiset oli-
vat nyt ensimmäisen kerran mukana mittelössä. Leena Kauranen, Helvi Mylläri, Pirkko Raitanen, ja Marjatta Ruotsalainen naisista sekä 
Kalevi Kautonen, Arvi Korhonen, Aarne Nilsson, Markku Pennanen, Jarmo Saarikko, Reijo Saarinen, Markus Sihvola ja Pekka Tiironkos-
ki miehistä matkustivat naapurimaan veteraanien kaatoon. Uutta oli myös se, että maaottelu pelattiin ilman ikätasoituksia.
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Talousvaliokunta

Työvaliokunta

Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja
Pentti Elo  Tampere
Pekka Korpi  SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Ruotsin joukkueen muodostivat Anna-Greta Bergström, Ulla Sundqvist-Sävkvist, Ann-Marie Sandberg, Gungerd Westerberg, Stig Her-
mansson, Tibor Krauss, Torbjörn Halling, Jan-Erik Nyman, Sven-Olof Höglund, Pertti Lehto, Leif Sundström ja Toni Klöppel.

Suomi voitti Ruotsin kahdeksan sarjan ottelussa pistein 18416 – 18203. Suomalaisten paras oli Saarikko (1682) ja ruotsalaisten Krauss (1842).
Lisäksi veteraanit osallistuivat Lahden liittomyllyyn, Tampereen joukkueturnaukseen, Tammenlehväturnaukseen ja Pori-turnaukseen.
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Larne hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Vir-

kajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Helenius kokousjärjestelyt, Siukosaari pohjoisen asiat 
ja Nordblom Länsi-Suomen asiat.

Harri Järvinen Helsinki, puheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen  Turku
Rolf Carlsson Helsinki

Työvaliokunta ei pitänyt yhtään varsinaista kokousta, mutta mielipiteitä vaihdettiin sähköpostilla ja puhelimitse.

SKL:n tilikausi on kalenterivuosi poiketen toimintakaudesta, joka on 1.7.–30.6. Tämä aiheuttaa jonkin verran lisätoimia, mutta tämä 
eroavuus on kuitenkin lajin luonteen takia perusteltavissa. Sarja- yms. kilpailut jakautuvat luontevasti eri kalenterivuosille ja niiden muut-
taminen vuosirytmisiksi aiheuttaisi suuria hankaluuksia. 

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa ja useissa kauden mittaan tapahtuneissa yhteydenpidoissa seurattiin 
budjetin toteutumista ja rahatilannetta sekä liiton hallintoa yleensä. Valiokunta myös valmisteli liiton tilinpäätöksen.

Hallitukselle esitettävä alustava budjetti laadittiin lokakuun aikana. Sen pohjaksi kaikki valiokunnat tekivät omat esityksensä oman 
toimialansa toimintaan.

Aikuisjäsenmaksu oli toimintakaudella 27 euroa ja juniorimaksu viisi euroa. Maksuun sisältyi edelleen tapaturmavakuutus Pohjola-
yhtiössä. Seurojen jäsenmaksua oli 50 euroa.

Opetusministeriön toiminta-avustus vuodelle 2012 oli 240 000 euroa. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille valmennustukea 12.500 
euroa. Sekä valtionapu että Olympiakomitean avustus olivat edellisen vuoden tasoa.

Vuoden 2012 budjetin loppusumma oli 948.900 euroa, ja se palasi jälleen alle miljoonan euron kahden suurkilpailuvuoden jälkeen. 
Vuoden 2011 tilinpäätös osoitti 542,58 euroa ylijäämää. Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 12590, joista junioreita 

1301. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen lievää laskuaan.
Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2011–2012 Oy Bowling Ab, Europcar, Kuortaneen Urheiluopisto, Pohjola 

Vakuutus Oy, Pearlized Wave Oy, Silen Oy, Suomen Matkatoimisto Oy, Tarmin Oy, ja Teboil.

Toimintasääntöjen uudistustyöryhmä
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja 
Erkki Jääskeläinen  Turku
Pirkko Olkkonen Kuopio
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Hallituksen tarkoitusta varten nimittämä työryhmä kokoontui kolme kertaa ja laati hallitukselle esityksen uusiksi toimintasäännöiksi.

Tornados veistos
Toisen kerran keilatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valtakunnallisista kilpailuista, 
voitti Giants Porista pistein 1127.
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Huomionosoitukset
Suomen Keilailuliiton viiri   

Nro  
142 Valkeakosken Keilailuliitto 
143 Pykärit Valkeakoski
144 Potti Valkeakoski
145 Walki Team Valkeakoski

Suomen Keilailuliiton hopeinen kunnialevyke

29 Ulpu Kaikko Kouvola

 
Suomen Keilailuliiton hopeinen kunniamitali  

Nro  
50 Ossi Lehtinen Kouvola

Suomen Keilailuliiton kultainen ansiomerkki  
 
Nro  
334 Seppo Karhu Kouvola
335 Maarit Kotola Kouvola
336 Heikki Laitinen Kouvola
337 Mikko Isakow Kouvola
338 Martti Skyttä Kouvola
339 Jukka Silén Kouvola
340 Kari Vanhala Kouvola
341 Pentti Skyttä Kouvola
342 Olavi Markkula Jyväskylä
343 Markku Kytömäki Mänttä
344 Heikki Silvonen Valkeakoski
   

Suomen Keilailuliiton hopeinen ansiomerkki  
 

Jukka Ylijoki Helsinki
Aarne Laakso Porvoo
Seppo Raunio Porvoo
Stefan Lönnroth Porvoo
Jukka Nurminen Porvoo
Seppo Räisänen Savonlinna
Ilkka Siivo Riihimäki
Seppo Kämäräinen Kouvola
Rauno Storhammar Kouvola
Juha Lehtikangas Kouvola
Esa-Olli Sievänen Kouvola
Jarmo Jäntti Kouvola
Mikko Laukkanen Joensuu
Tapio Manninen Joensuu
Timo Määttänen  Joensuu
Niilo Jokinen Turku
Kalervo Järvelä Turku
Mauno Kaseniemi Turku
Tapio Kurvinen Turku
Toni Laine Turku
Juhani Lehtonen Turku
Juha Lindberg Turku
Ilkka Pohjola Turku
Juhani Tuominen Turku
Veikko M. Vuorinen Helsinki
Annu Arola Valkeakoski
Heikki Mikkola Valkeakoski
Arvi Seppälä Valkeakoski
Olli Jokinen Valkeakoski
Rauli Heikkinen Valkeakoski

Pelaajaneulat
Kultainen pelaajaneula kultaisin lehvin 
 
Nro  
62 Seija Nurmi Kaisat, Turku 30.6.2012
  
Kultainen pelaajaneula  

Nro  
132 Joonas Jehkinen Mainarit, Varkaus 30.6.2011
133 Roosa Lundén GB, Helsinki 21.5.2012

Hopeinen pelaajaneula  

Nro  
249 Hannele Impola GB, Helsinki 13.9.2011
250 Sanna Pasanen GB, Helsinki 10.4.2012
251 Samu Valaranta Giants, Pori 14.5.2012
252 Marjo Pöntinen OLS, Oulu 21.5.2012

Liiton toimihenkilöt
Kaudella 2011–12 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Sami 
Järvilä. Nora Salminen irtisanoutui syyskuussa 2011. Hänen tilalleen toimistoassistentiksi palkattiin lokakuun lopussa Olli Pakonen. Pa-
konen työskenteli neljänä päivänä viikossa. 

Toiminnanjohtaja Pekka Korven vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen ja talousvaliokunnan sih-
teerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. Hän on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut maajoukkueen 
johtajana kansainvälisissä kilpailuissa. Euroopan Mestarien Cupissa Lahdessa Korpi toimi kilpailun johtajana. 

Toimitussihteerinä ja tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja taitto, kansallisiin ja kan-
sainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuulunut 
myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen lehdistöön. Hän hoiti Euroopan 
Mestarien Cupissa kansainvälisen lehdistön sekä kisasivujen päivityksen. 

Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valtakunnallisen keskiarvon päivitys, valtakunnan-
sarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Sami Järvilä on hoitanut nuorisokeilailun asioita sekä koulutustoimintaa Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan ohjauksessa. Lisäksi hän on 
koordinoinut maajoukkuetoimintaa. 

Nora Salmisen ja myöhemmin Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi he tekivät muita toimistotöitä. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta on vastannut koko henkilökunta.
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Keilaajien määrät, hallit ja radat

Keilaaja-lehti

Kansainväliset edustukset

Keilaaja-lehden formaatti on aikakauslehtimäinen ja se on kauttaaltaan nelivärinen. Lehti taitettiin Adobe InDesign CS4 -ohjelmalla.
Lehden sisällöstä, suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. Viimeistely ja paino tehtiin 

Lehtiyhtymä Oy:ssä Porvoossa. Lehden päätoimittaja oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi, joka osallistui myös toimitukselliseen työhön. 
Kauden aikana ilmestyi kuusi numeroa, kolme syksyllä ja kolme keväällä. Lehdissä oli yhteensä 208 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 

13.000. 
Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2011 olivat 8.738,80 euroa, kun summa edellisellä tilikaudella oli 7.109,65. 
Keilaaja-lehti on Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölleen. Viime vuosina on kuitenkin Internetin osuus no-

peassa uutisoinnissa kasvattanut merkitystään. Samalla tämä on aiheuttanut muutoksia Keilaaja-lehden asemassa. Se ei enää ole ensisijai-
nen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakun-
nansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 

SKL:n edustajina Euroopan Keilailuliiton ETBF:n kongressissa kesäkuussa Münchenissä olivat Harri Järvinen ja Sami Järvilä. 
Kansainvälisen Keilailuliiton WTBA:n kongressissa syyskuussa Hongkongissa SKL:a edustivat Järvinen ja Pekka Korpi. Korpi valit-

tiin 2011 järjestön 1. varapuheenjohtajaksi seuraavaksi nelivuotiskaudeksi.
Harri Kalliokoski toimi ETBF:n teknisessä komiteassa ja teknisenä delegaattina. 

Kilpailukauden 2011-2012 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 62 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 124 ja niissä ratoja 1143.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 12 590 seurojen lukumäärän ollessa 694.  

Tilintarkastajat

Ammattilaiskeilailu

Liiton tilintarkastajina vuonna 2011 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamie-
hinään ovat olleet Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta. Vuodeksi 2012 tilintarkastusta hoitamaan 
valittiin samat henkilöt.

Osku Palermaa voitti kaudella 2011-12 kaksi PBA-titteliä, joista ensimmäinen oli Major-kilpailu  PBA World Championship. Hän oli 
ensimmäinen ei-amerikkalainen, joka tuon kilpailun on voittanut. Myös Palermaan toinen voitto oli historiallinen, sillä hän voitti Kuwait 
Openin, joka oli ensimmäinen PBA:n ja WTBA:n yhteistyösopimuksen mukainen World Bowling Tourin kilpailu, joka lasketaan myös 
PBA-titteliksi. 

Palermaan keskiarvo kiertueella oli 218,8 ja kauden tienestit 79.110 dollaria. Hänen kokonaisansionsa PBA-uralla ovat 159.910 dollaria.
Mika Koivuniemi ei voittanut kaudella 2011-12 PBA-turnauksia, mutta hän voitti World Bowling Tourin ensimmäisen pistetaulukon ja 

myös ensimmäisen kerran keilatun WBT-finaalin.
Koivuniemen kausikeskiarvo oli 223,8 ja kauden ansiot 31.665 dollaria. Hänen uransa PBA-ansiot ovat 1.529.875 dollaria.
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Suomen mestarit

2012 Miesten Suomen mestari
 Lasse Lintilä, RäMe Lohja

 Naisten Suomen mestari
 Krista Pöllänen, Sirkut Lahti

 Naisten B-mestari 
 Elina Tommila, Ganali Helme Rauma
 
 Nuorten mestarit
 Jonna Jokinen, Giants Pori
 Samu Valaranta, Giants Pori
 
 Juniorimestarit
 Sanna Pasanen, GB Helsinki
 Tatu Lehtonen, Tornados Helsinki
 
 Seniorimestarit
 Leena Jokiniemi, Mercur Helsinki
 Kari Murtomäki, Alfa BC Raisio

 Veteraanimestarit
 Hannele Uotila, Ailec Team Helsinki
 Seppo Kataja, GS Eura

Arvokilpailumitalistit 2011-12
Juniorien EM-kilpailut, Aalborg Tanska
Poikien parikulta –  Jesse Kallio, Niko Kurppa
Tyttöjen joukkuekulta – Roosa Lundén, Sanna Pasanen, Eliisa Hiltunen, Heidi Poikonen
Tyttöjen singlepronssi – Sanna Pasanen
Tyttöjen masterspronssi – Roosa Lundén
Naisten EM-kilpailut, Tilburg Hollanti
Paripronssi – Krista Pöllänen, Marjo Pöntinen
All eventshopea – Krista Pöllänen
Euroopan mestareiden cup, Lahti
Kultamitali – Krista Pöllänen
Pohjoismainen Nuorisocup, Reykjavik Islanti
Poikien singlepronssi – Riku-Petteri Kivelä
Tyttöjen singlehopea – Roosa Lundén
Poikien parikulta – Henrik Ahonen, Riku-Petteri Kivelä
Poikien joukkuehopea – Samuli Tiainen, Henrik Ahonen, Sami Lampo, Riku-Petteri Kivelä
Tyttöjen joukkuepronssi – Sanna Pasanen, Jenni Keränen, Heidi Manninen, Roosa Lundén
Tyttöjen mastershopea – Sanna Pasanen
Poikien mastershopea – Henrik Ahonen
Poikien masterspronssi – Sami Lampo
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Tilintarkastuskertomus

Suomen Keilailuliitto ry:n liittovaltuustolle 

Olemme tilintarkastaneet Suomen Keilailuliitto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2011. Tilinpäätös 
sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen vastuu 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laati-
mista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on 
luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä. Tilintarkastuslaki edellyttää, että 
noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mu-
kaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden 
siitä, onko tilinpäätöksessä olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet  ja  yhdistyksen toimihenkilöt syyllistyneet tekoon 
tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, taikka rikkoneet yhdistyslakia tai yhdistyksen 
sääntöjä.  

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettä-
vistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan 
olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on 
yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa 
pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi 
lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaattei-
den asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen yleisen esittämistavan 
arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä.

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti 
oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Helsingissä 8. maaliskuuta 2012

Juha Selänne    Asko Vuorenalusta
KHT     KHT
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Tuloslaskelma 31.12.2011

                         Toteutunut 2011 Toteutunut 2010 
       
   Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 47 299,00 74 240,42 39 261,40 53 701,35
 Koulutustoiminta 35 761,84 43 369,51 61 021,50 52 091,87
 Aikuiskilpailutoiminta 19 916,00 20 204,23 19 217,00 19 541,82
 Sarjakilpailutoiminta 95 449,00 82 524,84 91 411,00 73 357,51
 Huippu-urheilu 107 240,00 274 432,37 364 966,58 521 263,37
     
Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 11 322,80 68 412,08 8 134,65 96 715,97
 Valiokuntatoiminta 9 747,00 8 819,22 9 504,00 8 246,23
 Henkilöstökulut  239 605,25  231 621,15
 Poistot  9 939,70  10 610,62
 Hallinto  101 896,42  113 190,41
 Toimisto  32 967,21  28 522,43
     
Kulujäämä  629 675,61  615 346,60
     
Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 354 197,88  338 169,74 
 Muut tuotot 20 268,92  15 029,97 
     
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 1 155,47 404,08 1 539,95 625,98
     
Omatoiminen kulujäämä  254 457,42  261 232,92
     
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 240 000,00  240 000,00 
 Muut valtion avustukset 0,00  33 000,00 
 OK:n valmennustuki 12 500,00  12 500,00 
     
Tilikauden voitto/tappio 542,58  24 267,08 
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Tase per 31.12.2011

   2011 2010
Vastaavaa:    
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 1 407,54 9 334,50
  Aineelliset hyödykkeet 6 038,22 8 050,96
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225 324,04 225 324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 5 887,60 6 763,10
  Siirtosaamiset 28 353,50 25 544,02
  Rahat ja pankkisaamiset 228 742,48 288 194,66
Vastaavaa yhteensä 495 753,38 563 211,28
    
Vastattavaa:    
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14 612,54 14 612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33 637,59 33 637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18 163,04 18 163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 33 245,15 8 978,07
  Tilikauden yli/alijäämä 542,58 24 267,08
    
 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 22 639,99 28 356,07
  Siirtovelat 342 912,50 367 232,56
  Ennakonpidätysvelkatili 0,00 7 461,00
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili -0,01 503,33
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00
  Lyhytaikaiset lainat 30 000,00 60 000,00
    
Vastattavaa yhteensä 495 753,38 563 211,28
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Valtakunnallinen keskiarvo

Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 17 693 keilaajaa, joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia 
12 590, firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3545 ja ulkomaalaisia 1558.

Luokkajakauma kauden päättyessä oli seuraava:

 Yht.  Rek.  Muut  Miehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Vete- 24-49v 
LK  keilaajat keilaajat      raanit
M 1246 635 611 1134 112 23 45 155 634 389
A 1116 920 196 1047 69 18 46 243 464 345
B 3589 3156 433 3302 287 52 76 742 2039 680
C 5712 4704 1008 4562 1150 163 111 1012 3423 1003
D 6030 3175 2855 4419 1611 1201 137 763 2652 1277
Yht. 17693 12590 5103 14464 3229 1457 415 2915 9212 3694

Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 241 724 (edellinen kausi 246642), joihin mahtuu sarjaa 1 316 675 (1344440).  Naiskeilaajien osuus oli 
37549 suoritusta  /  202934 sarjaa (38790 / 208871).  Valtakunnansarjoissa keilattiin yhteensä 11904 suoritusta / 60929 sarjaa (11888  / 
61849). Rekisteröityjen keilaajien osuus oli suoritusta 235 146 (240733).

Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät:

LK Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit Veteraanit Yhteensä
M 1751 2774 14908 7112 5440 31985
A 1037 1802 8882 8677 14184 34582
B 2436 1750 13143 18738 41978 78045
C 3644 1674 12610 15042 38451 71421
D 4390 514 4979 3843 5387 19113
Yht. 13258 8514 54522 53412 105440 235146

13 henkilöä keilasi täydet 1000 sarjaa kaudella 2011-2012. Eniten sarjoja keräsi seniori Erkki Töyssy, Nappi-81 Valkeakoski, 1486 sar-
jaa, toiseksi sijoittui Seppo Meriruoko, 10-ruutu Kajaani, 1309 sarjaa ja kolmanneksi Ulf Jäderholm, Tuubi-71 Helsinki, 1278 sarjaa, 
molemmat myös senioreita. Paras veteraanikeilaaja Matti Jääskeläinen, ICE-BOW. Kiuruvesi keräsi 1125 sarjaa sijoittuen viidenneksi 
ja kuudenneksi sijoittui paras nuori Perttu Jussila TKK Tampere 1112 sarjallaan. Yhdenneksitoista sijoittui ahkerin naiskeilaaja seniori 
Marja-Leena Lukkari, 10-Ruutu Kajaani, 1037 sarjallaan.

Parhaan keskiarvon kauden päättyessä saavutti Jarmo Ahokas, Bay Lahti 229,40/971 sarjaa toisena nuoriin kuuluva Perttu Jussila 
228,81/1112 ja kolmantena Jussi Turtiainen, 226,33/305, molemmat TKK, Tampere.  Paras naiskeilaaja oli Piritta Maja, Giants Pori, 
215,04/189 sarjaa, paras juniori Niko Kurppa, SC Turku, 219,60/749 sarjaa, paras seniori Seppo Eskolin, RäMe Lohja 218,65/458 sarjaa 
ja paras veteraanikeilaaja Jouko Kuossari 219,70/349 sarjaa. Valtakunnallisen keskiarvon 200,00 saavutti kauden lopussa 617 keilaajaa, 
joista miehiä 597 ja naisia 20. Ryhmäjakauma: 23 junioria, 43 nuorta, 125 senioria, 80 veteraania ja muita 346.

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä 

Sarjoja Rek. keilaajat Muut keilaajat
0 3099 4093
1 -> 10 837 410
11 -> 50 2695 544
51 -> 100 1762 48
101 -> 200 1956 7
201 -> 500 1922 1
501 -> 750 257 
751 -> 1000 49 
1001 -> 1486 13 
 12590 5103
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Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2012

  Jäsenet  Ensi-   
 Seurat yhteensä rekisteröinti Miehet Naiset Juniorit
Eura 8 106 4 81 25 3
Eurajoki 4 67 7 54 13 11
Forssa 8 184 4 163 21 23
Hanko 7 89 1 64 25 3
Heinola 3 72  60 12 2
Helsinki 99 1623 58 1302 321 96
Hyvinkää 13 213 19 177 36 50
Hämeenlinna 13 238 8 182 56 8
Imatra 11 255 19 205 50 21
Itä-Häme 3 71 5 63 8 8
Joensuu 12 242 17 195 47 32
Jyväskylä 18 260 27 222 38 18
Kajaani 12 175 25 136 39 47
Kalajoki 3 64  48 16 5
Kauhajoki 8 158 9 129 29 5
Kemi 6 113 4 94 19 2
Kerava 11 175 20 141 34 6
Keski-Savo 7 170 6 149 21 5
Keski-Uusimaa 9 148 10 138 10 26
Kokkola 12 240 15 199 41 43
Kotka 21 361 12 285 76 44
Kouvola 13 182 37 158 24 24
Kuopio 16 317 2 286 31 35
Kuusamo 3 111 2 99 12 10
Kuusankoski 4 76 33 63 13 3
Lahti 24 464 8 376 88 30
Lappeenranta 13 170 38 142 28 17
Lohja 13 307 9 252 55 67
Loviisa 7 107 3 95 12 14
Mikkeli 11 147 6 124 23 22
Myllykoski 5 97 32 78 19 10
Mänttä 6 120 16 99 21 3
Nakkila 4 91 4 78 13 5
Närpiö 3 27 2 22 5 
Oulu 15 239 13 201 38 14
Pietarsaari 5 121 13 102 19 28
Pori 20 345 31 271 74 38
Porvoo 7 99 2 79 20 3
Punkaharju 3 41 1 31 10 
Raahe 3 102 3 75 27 7
Raisio 10 148 13 119 29 34
Rauma 14 159 19 124 35 17
Riihimäki 6 110  93 17 2
Rovaniemi 7 137 8 107 30 20
Salo 16 300 15 244 56 42
Savonlinna 3 94 1 74 20 18
Seinäjoki 14 288 16 253 35 19
Simpele 3 37  27 10 6
Tammisaari 5 163 1 143 20 38
Tampere 38 841 52 648 193 86
Tornio 6 94  80 14 9
Turku 27 568 52 459 109 104
Uusikaupunki 3 31 3 30 1 
Vaasa 16 295 8 244 51 13
Valkeakoski 5 128 4 96 32 6
Vantaa 21 298 17 243 55 26
Vöyri 3 18  15 3 
Ylivieska 5 101 2 84 17 9
Ylä-Savo 6 174 57 141 33 27
Ylöjärvi 11 193 5 154 39 19
Åland 6 150 3 113 37 14
Äänekoski 6 76 6 71 5 4
Yhteensä 694 12590 807 10280 2310 1301
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